Projeto/ Atividade: 1016 – CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS
Elem. Econômico: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES
Fonte  de  Recurso: 02  –  TRANSFERÊNCIAS  E  CONVÊNIOS  ESTADUAIS-
VINCULADOS

4.2. O valor estimado para a presente licitação é de R$ 1.077.878,19 (um milhão, setenta e

sete mil, oitocentos e setenta e oito reais e dezenove  centavos).

5. DA VISITA TÉCNICA:

5.1. A  licitante  interessada  poderá  realizar  visita  técnica  prévia  e  inspecionar  o  local  e
cercanias, de modo a obter, para sua própria utilização e por sua exclusiva responsabilidade,